Productc b

R82817035

R82817035

FB afdekplaat 1-voudig 60130, lichtgrijs

Technische eigenschappen

Afmetingen

Breedte

Lengte

Dekselbreedte

Doorsnede van de opening
Hoogte van de opening
Breedte van opening
Hoekradius van opening

Aantal eenheden

Configuratie
Type inbouwcomponent

Overlappend

Toebehoren

Heeft tekstveld

Materiaal

Materiaal

Oppervlakte behandeling
Kleur

RAL-code

Veiligheid

Slagvastheid IK

Samenstelling

Met beschermfolie

Technische wijzigingen voorbehouden

130 mm
125 mm

130 mm

76 mm

76 mm

18 mm

Apparaat met centraalplaat

Nee

Nee

Polyvinylchloride (PVC)
Onbehandeld
Lichtgrijs

7035

IKO7

Nee



